
Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Ulzburg Süd

Elmshorn

Richtung Ulzburg Süd

Richtung Ulzburg Süd
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Elmshorn ZOB, Langenmoor Fuchsberger Allee, Sparrieshoop A Sparrieshoop, Bockholt Hauptstraße (Höhe Ampel), Voßloch 
Hauptstraße (Höhe Gartenweg), Barmstedt Brunnenstraße A Barmstedt Brunnenstraße, Barmstedt A Barmstedt, Langeln Auf dem Bek, 
Alveslohe Denkmal, Henstedt-Ulzburg ZOB, Abfahrtbereich A, Ulzburg Süd A Ulzburg Süd

19.09.Fr 04:00
Fri 04:00

Uhr
am

02.10.Do
Thu

03:30
03:30

Uhr
am

Mo – Fr, 19.09.  / 22.09. – 26.09.  / 29.09. – 01.10.2025

aus Altona/Hamburg Hbf an 0:05 1:10 5:37 5:48 6:03 6:38 6:51 7:18 7:37 8:08 8:18 8:46 9:18 10:00 10:46

Elmshorn ab 0:10 1:30 4:43 5:43 6:03 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:13 8:33 9:03 9:33 10:13 10:53
Langenmoor 0:15 1:35 4:48 5:48 6:08 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:18 8:38 9:08 9:38 10:18 10:58
Sparrieshoop 0:24 1:44 4:57 5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:27 8:47 9:17 9:47 10:27 11:07
Bokholt 0:29 1:49 5:02 6:02 6:22 6:22 7:02 7:22 7:42 8:02 8:32 8:52 9:22 9:52 10:32 11:12
Voßloch 0:31 1:51 5:04 6:04 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:34 8:54 9:24 9:54 10:34 11:14
Barmstedt Brunnenstraße 0:34 1:54 5:07 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:37 8:57 9:27 9:57 10:37 11:17
Barmstedt an 0:39 1:59 5:12 6:12 6:32 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:42 9:02 9:32 10:02 10:42 11:22
Barmstedt ab 0:39 1:59 6:12 6:52 7:52 8:05 9:02 10:02 11:22
Langeln 0:49 2:09 6:22 7:02 8:02 8:15 9:12 10:12 11:32
Alveslohe 0:51 2:11 6:28 7:08 8:08 8:21 9:18 10:18 11:38
Henstedt-Ulzburg° 1:00 2:20 | | | | | | |
Ulzburg Süd an I I 6:38 7:18 8:18 8:31 9:28 10:28 11:48
Richtung Eidelstedt ab 6:44 7:34 8:34 8:34 9:54 10:54 11:54

Ulzburg Süd ab 6:51 7:21 8:21 8:41 9:51 10:51 11:51

Kaltenkirchen an 7:00 7:30 8:30 8:50 0:00 11:00 12:00

Ulzburg Süd ab 6:53 7:23 8:23 8:33 9:53 10:53 12:53

Norderstedt Mitte an 7:05 7:35 8:35 8:45 10:05 11:05 13:05

Henstedt-Ulzburg ab 1:00 2:20
Kaltenkirchen Süd 1:07 2:27
Kaltenkirchen an 1:13 2:33

Mo – Fr, 19.09.  / 22.09. – 26.09.  / 29.09. – 01.10.2025

aus Altona/Hamburg Hbf an 11:46 12:46 13:08 13:46 14:08 14:46 15:08 15:46 16:08 16:37 16:46 17:24 17:46 18:08 18:22 18:46 19:08

Elmshorn ab 11:53 12:53 13:13 13:53 14:13 14:53 15:13 15:53 16:13 16:43 17:03 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13
Langenmoor 11:58 12:58 13:18 13:58 14:18 14:58 15:18 15:58 16:18 16:48 17:08 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18
Sparrieshoop 12:07 13:07 13:27 14:07 14:27 15:07 15:27 16:07 16:27 16:57 17:17 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27
Bokholt 12:12 13:12 13:32 14:12 14:32 15:12 15:32 16:12 16:32 17:02 17:22 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32
Voßloch 12:14 13:14 13:34 14:14 14:34 15:14 15:34 16:14 16:34 17:04 17:24 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34
Barmstedt Brunnenstraße 12:17 13:17 13:37 14:17 14:37 15:17 15:37 16:17 16:37 17:07 17:27 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37
Barmstedt an 12:22 13:22 13:42 14:22 14:42 15:22 15:42 16:22 16:42 17:12 17:32 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42
Barmstedt ab 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:12 18:22 19:22
Langeln 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:22 18:32 19:32
Alveslohe 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:28 18:38 19:38
Henstedt-Ulzburg° | | | | | | | |
Ulzburg Süd an 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:38 18:48 19:48
Richtung Eidelstedt ab 12:54 13:54 14:54 15:54 17:14 17:54 18:54 19:54

Ulzburg Süd ab 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Kaltenkirchen an 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Ulzburg Süd ab 12:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Norderstedt Mitte an 13:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Henstedt-Ulzburg ab

Kaltenkirchen Süd

Kaltenkirchen an

° Henstedt-Ulzburg: Wird nicht angefahren. Anschluss über Ulzburg Süd mit den Zügen der Linie A2. 

° Henstedt-Ulzburg is not served. Connection via Ulzburg Süd with the trains on the line A2.



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Ulzburg Süd

Elmshorn

Richtung Ulzburg Süd

Richtung Ulzburg Süd
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Elmshorn ZOB, Langenmoor Fuchsberger Allee, Sparrieshoop A Sparrieshoop, Bockholt Hauptstraße (Höhe Ampel), Voßloch 
Hauptstraße (Höhe Gartenweg), Barmstedt Brunnenstraße A Barmstedt Brunnenstraße, Barmstedt A Barmstedt, Langeln Auf dem Bek, 
Alveslohe Denkmal, Henstedt-Ulzburg ZOB, Abfahrtbereich A, Ulzburg Süd A Ulzburg Süd

19.09.Fr 04:00
Fri 04:00

Uhr
am

02.10.Do
Thu

03:30
03:30

Uhr
am

Mo – Fr, 19.09.  / 22.09. – 26.09.  / 29.09. – 01.10.2025  Sa, 20.09. / 27.09.2025

aus Altona/Hamburg Hbf an 19:46 20:08 20:46 21:46 22:13 23:05 23:37 0:05 1:10 4:10 5:49 6:49 7:18 7:46 8:18 8:46 9:46

Elmshorn ab 19:53 20:13 20:53 21:53 22:23 23:13 23:43 0:10 1:30 5:00 6:00 7:00 7:31 8:00 8:31 9:00 10:00
Langenmoor 19:58 20:18 20:58 21:58 22:28 23:18 23:48 0:15 1:35 5:05 6:05 7:05 7:36 8:05 8:36 9:05 10:05
Sparrieshoop 20:07 20:27 21:07 22:07 22:37 23:27 23:57 0:24 1:44 5:14 6:14 7:14 7:45 8:14 8:45 9:14 10:14
Bokholt 20:12 20:32 21:12 22:12 22:42 23:32 0:02 0:29 1:49 5:19 6:19 7:19 7:50 8:19 8:50 9:19 10:19
Voßloch 20:14 20:34 21:14 22:14 22:44 23:34 0:04 0:31 1:51 5:21 6:21 7:21 7:52 8:21 8:52 9:21 10:21
Barmstedt Brunnenstraße 20:17 20:37 21:17 22:17 22:47 23:37 0:07 0:34 1:54 5:24 6:24 7:24 7:55 8:24 8:55 9:24 10:24
Barmstedt an 20:22 20:42 21:22 22:22 22:52 23:42 0:12 0:39 1:59 5:29 6:29 7:29 8:00 8:29 9:00 9:29 10:29
Barmstedt ab 20:22 21:22 22:22 0:39 1:59 6:29 8:00 8:29 9:00 9:29 10:29
Langeln 20:32 21:32 22:32 0:49 2:09 6:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:39
Alveslohe 20:38 21:38 22:38 0:51 2:11 6:45 8:16 8:45 9:16 9:45 10:45
Henstedt-Ulzburg° | 21:47 | 1:00 2:20 | | | | | |
Ulzburg Süd an 20:48 I 22:48 I I 6:55 8:06 8:55 9:06 9:55 10:55
Richtung Eidelstedt ab 20:54 22:54 7:04 8:34 9:04 9:34 10:04 11:04

Ulzburg Süd ab 20:51 23:01 7:01 8:31 9:01 9:31 10:01 11:01

Kaltenkirchen an 21:00 23:10 7:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10

Ulzburg Süd ab 20:53 22:53 7:31 8:31 9:01 9:31 10:01 11:01

Norderstedt Mitte an 21:03 23:03 7:43 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13

Henstedt-Ulzburg ab 21:47 1:00 2:20
Kaltenkirchen Süd 21:54 1:07 2:27
Kaltenkirchen an 22:00 1:13 2:33

 Sa, 20.09. / 27.09.2025 So, 21.09. / 28.09.2025

aus Altona/Hamburg Hbf an 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 0:05 1:10 6:03 7:18

Elmshorn ab 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:10 1:30 6:29 7:29
Langenmoor 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:15 1:35 6:34 7:34
Sparrieshoop 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:24 1:44 6:43 7:43
Bokholt 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:29 1:49 6:48 7:48
Voßloch 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:31 1:51 6:50 7:50
Barmstedt Brunnenstraße 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:34 1:54 6:53 7:53
Barmstedt an 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:39 1:59 6:58 7:58
Barmstedt ab 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:39 1:59 6:58 7:58
Langeln 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:49 2:09 7:08 8:08
Alveslohe 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:51 2:11 7:14 8:14
Henstedt-Ulzburg° | | | | | | | | | | | | | 1:00 2:20 | |
Ulzburg Süd an 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 I I 7:24 8:24
Richtung Eidelstedt ab 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 7:34 8:34

Ulzburg Süd ab 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01 7:31 8:31

Kaltenkirchen an 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 7:40 8:40

Ulzburg Süd ab 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01 7:31 8:31

Norderstedt Mitte an 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13 7:43 8:43

Henstedt-Ulzburg ab 1:00 2:20
Kaltenkirchen Süd 1:07 2:27
Kaltenkirchen an 1:13 2:33

° Henstedt-Ulzburg: Wird nicht angefahren. Anschluss über Ulzburg Süd mit den Zügen der Linie A2. 

° Henstedt-Ulzburg is not served. Connection via Ulzburg Süd with the trains on the line A2.



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Ulzburg Süd

Elmshorn

Richtung Ulzburg Süd

Richtung Ulzburg Süd
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Elmshorn ZOB, Langenmoor Fuchsberger Allee, Sparrieshoop A Sparrieshoop, Bockholt Hauptstraße (Höhe Ampel), Voßloch 
Hauptstraße (Höhe Gartenweg), Barmstedt Brunnenstraße A Barmstedt Brunnenstraße, Barmstedt A Barmstedt, Langeln Auf dem Bek, 
Alveslohe Denkmal, Henstedt-Ulzburg ZOB, Abfahrtbereich A, Ulzburg Süd A Ulzburg Süd

19.09.Fr 04:00
Fri 04:00

Uhr
am

02.10.Do
Thu

03:30
03:30

Uhr
am

So, 21.09. / 28.09.2025

aus Altona/Hamburg Hbf an 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Elmshorn ab 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Langenmoor 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Sparrieshoop 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Bokholt 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Voßloch 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Barmstedt Brunnenstraße 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Barmstedt an 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Barmstedt ab 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Langeln 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08
Alveslohe 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14
Henstedt-Ulzburg° | | | | | | | | | | | | | | | |
Ulzburg Süd an 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24
Richtung Eidelstedt ab 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Ulzburg Süd ab 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Kaltenkirchen an 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Ulzburg Süd ab 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Norderstedt Mitte an 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Henstedt-Ulzburg ab

Kaltenkirchen Süd

Kaltenkirchen an

Do, 02.10.2025

aus Altona/Hamburg Hbf an 0:05 1:10

Elmshorn ab 0:10 1:30
Langenmoor 0:15 1:35
Sparrieshoop 0:24 1:44
Bokholt 0:29 1:49
Voßloch 0:31 1:51
Barmstedt Brunnenstraße 0:34 1:54
Barmstedt an 0:39 1:59
Barmstedt ab 0:39 1:59
Langeln 0:49 2:09
Alveslohe 0:51 2:11
Henstedt-Ulzburg° 1:00 2:20
Ulzburg Süd an I I
Richtung Eidelstedt ab

Ulzburg Süd ab

Kaltenkirchen an

Ulzburg Süd ab

Norderstedt Mitte an

Henstedt-Ulzburg ab 1:00 2:20
Kaltenkirchen Süd 1:07 2:27
Kaltenkirchen an 1:13 2:33

° Henstedt-Ulzburg: Wird nicht angefahren. Anschluss über Ulzburg Süd mit den Zügen der Linie A2. 

° Henstedt-Ulzburg is not served. Connection via Ulzburg Süd with the trains on the line A2.



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Ulzburg Süd

Elmshorn

Richtung Elmshorn

19.09.Fr 04:00
Fri 04:00

Uhr
am

02.10.Do
Thu

03:30
03:30

Uhr
am

Richtung Elmshorn
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Ulzburg Süd A Ulzburg Süd, Alveslohe Denkmal, Langeln Auf dem Bek, Barmstedt A Barmstedt, Barmstedt  
Brunnenstraße A Barmstedt Brunnenstraße, Voßloch Hauptstraße (Höhe Gartenweg), Bockholt Hauptstraße (Höhe Ampel),  
Sparrieshoop A Sparrieshoop, Langenmoor Sibirien (Höhe Haus Nr.2), Elmshorn ZOB,

Mo – Fr, 19.09.  / 22.09. – 26.09.  / 29.09. – 01.10.2025

Kaltenkirchen ab

Kaltenkirchen Süd

Henstedt-Ulzburg an

aus Eidelstedt an 6:07 6:47 7:07 8:27 9:27 10:27

Kaltenkirchen ab 0:19 5:02 6:02 6:42 7:02 8:22 9:22 10:22

Ulzburg Süd an 0:28 5:11 6:11 6:51 7:11 8:31 9:31 10:31

Norderstedt Mitte ab 1:19 4:58 5:58 6:38 6:58 8:18 9:18 9:18

Ulzburg Süd an 1:30 5:09 6:09 6:49 7:09 8:29 9:29 9:29

Ulzburg Süd ab 0:52 ** 5:18 6:18 6:54 7:18 8:38 9:38 10:38
Henstedt-Ulzburg° | | | | | | | |
Alveslohe 0:57** 5:28 6:28 7:02 7:28 8:48 9:48 10:48

Langeln 1:03** 5:34 6:34 7:08 7:34 8:54 9:54 10:54

Barmstedt an 1:13** 5:44 6:44 7:18*** 7:44 9:04 10:04 11:04
Barmstedt ab 0:23* 1:13** 4:14 5:14 5:44 5:54 6:14 6:44 7:04 7:24 7:44 8:14 8:34 9:04 9:34 10:04 11:04
Barmstedt Brunnenstraße 0:28* 1:18** 4:19 5:19 5:49 5:59 6:19 6:49 7:09 7:29 7:49 8:19 8:39 9:09 9:39 10:09 11:09
Voßloch 0:31* 1:21** 4:22 5:22 5:52 6:02 6:22 6:52 7:12 7:32 7:52 8:22 8:42 9:12 9:42 10:12 11:12
Bokholt 0:34* 1:23** 4:24 5:24 5:54 6:04 6:24 6:54 7:14 7:34 7:54 8:24 8:44 9:14 9:44 10:14 11:14
Sparrieshoop 0:39* 1:28** 4:29 5:29 5:59 6:09 6:29 6:59 7:19 7:39 7:59 8:29 8:49 9:19 9:49 10:19 11:19
Langenmoor 0:48* 1:37** 4:38 5:38 6:08 6:18 6:38 7:08 7:28 7:48 8:08 8:38 8:58 9:28 9:58 10:28 11:28
Elmshorn an 0:53* 1:42** 4:43 5:43 6:13 6:23 6:43 7:13 7:33 7:53 8:13 8:43 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33
nach Altona/Hamburg Hbf ab 0:58 4:56 5:48 6:23 6:41 6:49 7:23 7:40 8:00 8:23 8:49 9:11 9:42 10:11 10:40 11:40

Mo – Fr, 19.09.  / 22.09. – 26.09.  / 29.09. – 01.10.2025

Kaltenkirchen ab

Kaltenkirchen Süd

Henstedt-Ulzburg an

aus Eidelstedt an 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Kaltenkirchen ab 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Ulzburg Süd an 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:32

Norderstedt Mitte ab 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Ulzburg Süd an 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Ulzburg Süd ab 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Henstedt-Ulzburg° | | | | | | | |
Alveslohe 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Langeln 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Barmstedt an 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Barmstedt ab 12:04 12:44 13:04 13:44 14:04 14:44 15:04 15:44 16:04 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04
Barmstedt Brunnenstraße 12:09 12:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09 15:49 16:09 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09
Voßloch 12:12 12:52 13:12 13:52 14:12 14:52 15:12 15:52 16:12 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12
Bokholt 12:14 12:54 13:14 13:54 14:14 14:54 15:14 15:54 16:14 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14
Sparrieshoop 12:19 12:59 13:19 13:59 14:19 14:59 15:19 15:59 16:19 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19
Langenmoor 12:28 13:08 13:28 14:08 14:28 15:08 15:28 16:08 16:28 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28
Elmshorn an 12:33 13:13 13:33 14:13 14:33 15:13 15:33 16:13 16:33 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33
nach Altona/Hamburg Hbf ab 12:40 13:23 13:40 14:23 14:40 15:23 15:40 16:23 16:40 17:23 17:40 18:00 18:23 18:40 19:00 19:23 19:40

* Nur Di-Fr. Nicht am 19.09.25  Only Tue-Fri. Not on 19.09.25   ** Nur Mo.  Only Mon.   *** Umstieg in den Bus Richtung Elmshorn.  Change to bus towards Elmshorn.

° Henstedt-Ulzburg: Wird nicht angefahren. Anschluss über Ulzburg Süd mit den Zügen der Linie A2. 

° Henstedt-Ulzburg is not served. Connection via Ulzburg Süd with the trains on the line A2.



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Ulzburg Süd

Elmshorn

Richtung Elmshorn

19.09.Fr 04:00
Fri 04:00

Uhr
am

02.10.Do
Thu

03:30
03:30

Uhr
am

Richtung Elmshorn
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Ulzburg Süd A Ulzburg Süd, Alveslohe Denkmal, Langeln Auf dem Bek, Barmstedt A Barmstedt, Barmstedt  
Brunnenstraße A Barmstedt Brunnenstraße, Voßloch Hauptstraße (Höhe Gartenweg), Bockholt Hauptstraße (Höhe Ampel),  
Sparrieshoop A Sparrieshoop, Langenmoor Sibirien (Höhe Haus Nr.2), Elmshorn ZOB,

Mo – Fr, 19.09.  / 22.09. – 26.09.  / 29.09. – 01.10.2025  Sa, 20.09. / 27.09.2025

Kaltenkirchen ab

Kaltenkirchen Süd

Henstedt-Ulzburg an

aus Eidelstedt an 19:27 20:27 22:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57

Kaltenkirchen ab 19:22 20:22 22:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49

Ulzburg Süd an 19:31 20:31 22:28 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58

Norderstedt Mitte ab 19:18 20:18 22:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49

Ulzburg Süd an 19:28 20:29 22:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00

Ulzburg Süd ab 19:38 20:38 22:38 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15
Henstedt-Ulzburg° | | | | | | | |
Alveslohe 19:48 20:48 22:48 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25

Langeln 19:54 20:54 22:54 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31

Barmstedt an 20:04 21:04 23:04 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41
Barmstedt ab 19:44 20:04 21:04 21:44 22:44 23:04 23:34 0:23 4:31 5:31 6:31 7:11 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41
Barmstedt Brunnenstraße 19:49 20:09 21:09 21:49 22:49 23:09 23:39 0:28 4:36 5:36 6:36 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46
Voßloch 19:52 20:12 21:12 21:52 22:52 23:12 23:42 0:31 4:39 5:39 6:39 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49
Bokholt 19:54 20:14 21:14 21:54 22:54 23:14 23:44 0:34 4:41 5:41 6:41 7:21 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51
Sparrieshoop 19:59 20:19 21:19 21:59 22:59 23:19 23:49 0:39 4:47 5:47 6:47 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57
Langenmoor 20:08 20:28 21:28 22:08 23:08 23:28 23:58 0:48 4:56 5:56 6:56 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06
Elmshorn an 20:13 20:33 21:33 22:13 23:13 23:33 0:03 0:53 5:01 6:01 7:01 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11
nach Altona/Hamburg Hbf ab 20:23 20:40 21:23 22:58 23:58 23:58 0:58 0:58 5:23 6:11 7:11 7:49 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23

 Sa, 20.09. / 27.09.2025 So, 21.09. / 28.09.2025

Kaltenkirchen ab

Kaltenkirchen Süd

Henstedt-Ulzburg an

aus Eidelstedt an 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 6:27 7:27 8:27

Kaltenkirchen ab 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 5:19 6:19 7:19 8:19

Ulzburg Süd an 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 5:28 6:28 7:28 8:28

Norderstedt Mitte ab 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 5:19 6:19 7:19 8:19

Ulzburg Süd an 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 5:30 6:30 7:30 8:30

Ulzburg Süd ab 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 5:43 6:43 7:43 8:43
Henstedt-Ulzburg° | | | | | | | | | | | | | | | | |
Alveslohe 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25 5:53 6:53 7:53 8:53

Langeln 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31 5:59 6:59 7:59 8:59

Barmstedt an 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41 6:09 7:09 8:09 9:09
Barmstedt ab 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41 6:09 7:09 8:09 9:09
Barmstedt Brunnenstraße 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46 6:14 7:14 8:14 9:14
Voßloch 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49 6:17 7:17 8:17 9:17
Bokholt 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 0:51 6:19 7:19 8:19 9:19
Sparrieshoop 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 0:57 6:24 7:24 8:24 9:24
Langenmoor 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 1:06 6:33 7:33 8:33 9:33
Elmshorn an 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11 1:11 6:38 7:38 8:38 9:38
nach Altona/Hamburg Hbf ab 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:33 0:33 1:57 6:49 7:56 8:49 9:49

° Henstedt-Ulzburg: Wird nicht angefahren. Anschluss über Ulzburg Süd mit den Zügen der Linie A2. 

° Henstedt-Ulzburg is not served. Connection via Ulzburg Süd with the trains on the line A2.



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
	 (24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Ulzburg Süd

Elmshorn

Richtung Elmshorn

19.09.Fr 04:00
Fri 04:00

Uhr
am

02.10.Do
Thu

03:30
03:30

Uhr
am

Richtung Elmshorn
Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Ulzburg Süd A Ulzburg Süd, Alveslohe Denkmal, Langeln Auf dem Bek, Barmstedt A Barmstedt, Barmstedt  
Brunnenstraße A Barmstedt Brunnenstraße, Voßloch Hauptstraße (Höhe Gartenweg), Bockholt Hauptstraße (Höhe Ampel),  
Sparrieshoop A Sparrieshoop, Langenmoor Sibirien (Höhe Haus Nr.2), Elmshorn ZOB,

So, 21.09. / 28.09.2025

Kaltenkirchen ab

Kaltenkirchen Süd

Henstedt-Ulzburg an

aus Eidelstedt an 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Kaltenkirchen ab 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Ulzburg Süd an 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Norderstedt Mitte ab 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Ulzburg Süd an 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Ulzburg Süd ab 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Henstedt-Ulzburg° | | | | | | | | | | | | | | |
Alveslohe 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Langeln 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

Barmstedt an 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09
Barmstedt ab 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09
Barmstedt Brunnenstraße 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14
Voßloch 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17
Bokholt 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19
Sparrieshoop 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24
Langenmoor 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33
Elmshorn an 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38

nach Altona/Hamburg Hbf ab 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:58 23:58 0:58

Do, 02.10.2025

Kaltenkirchen ab

Kaltenkirchen Süd

Henstedt-Ulzburg an

aus Eidelstedt an

Kaltenkirchen ab 

Ulzburg Süd an

Norderstedt Mitte ab

Ulzburg Süd an

Ulzburg Süd ab

Henstedt-Ulzburg°

Alveslohe

Langeln

Barmstedt an

Barmstedt ab 0:23
Barmstedt Brunnenstraße 0:28
Voßloch 0:31
Bokholt 0:34
Sparrieshoop 0:39
Langenmoor 0:48
Elmshorn an 0:53
nach Altona/Hamburg Hbf ab 0:58

° Henstedt-Ulzburg: Wird nicht angefahren. Anschluss über Ulzburg Süd mit den Zügen der Linie A2. 

° Henstedt-Ulzburg is not served. Connection via Ulzburg Süd with the trains on the line A2.


